vous de patience, car c’est avec la
patience que l’on réduirait le nom-
bre d’accidents.

Y. B. M.

Par Yahia BELHADJ 
MEZIANE.

DES ROUTES ET DES VIES 
Une semaine cauchemardesque !

OUARGLA
Baisse des accidents de la route 
au 1er trimestre de 2013 

Cent trois (103) accidents de la circulation ayant fait 21
morts et 182 blessés ont été enregistrés durant cette période,
contre 121 accidents à la même période de 2012, soit une baisse
de 18 accidents, a-t-il été précisé lors de journées Portes
ouvertes sur les activités de la Gendarmerie nationale à la

[...]

catégorie 002 et plus comme aactivité principale ou secon-
daire bâtiment, peuvent retirer le cahier des charges au-
près de la direction de l'OPGI de la Wilaya de AIN DEFLA,
sise cité LARIBI AHMED BEN BELKACEM- AIN DEFLA,
contre paiement des frais de reproduction fixés à Deux
Mille Cinq-Cents Dinars Algériens (2 500,00 DA) non
remboursables. 

Les offres accompagnées des pièces et documents et
en cours de validité tels qu'exigé par le cahier des
charges, doivent être présentées dans deux (02) enve-
loppes distinctes : 

Une enveloppe contenant « l'offre technique» avec